
濮阳市政府采购中心濮阳工学院筹建处（河南大

学濮阳工学院）新校区 7号宿舍楼宿舍用品和公

共计算机中心等楼栋桌椅结果公告

一、项目名称：《濮阳工学院筹建处（河南大学濮阳工学院）新校区

7号宿舍楼宿舍用品和公共计算机中心等楼栋桌椅》项目

二、项目编号：濮财市直招标采购-2025-14

三、采购公告发布日期：2025 年 6月 27 日

四、评审日期：2025 年 7月 21 日

五、采购方式：公开招标

六、成交情况：

包号 采购内容 供应商名称 地址 中标金额

E4109005080D

04231001001

濮阳工学院筹建处（河

南大学濮阳工学院）新

校区7号宿舍楼宿舍用

品和公共计算机中心

等楼栋桌椅采购项目

第一标段

河南金天丽科教设

备有限公司

河南省濮阳市清丰县

产业集聚区
2556836 元

E4109005080D

04231001002

濮阳工学院筹建处（河

南大学濮阳工学院）新

校区7号宿舍楼宿舍用

品和公共计算机中心

等楼栋桌椅采购项目

第二标段

濮阳富强家具有限

公司

河南省濮阳市清丰县

柳格镇袁家村
1069300 元

合计中标金额 3626136 元

评审情况：见附件

七、采购小组成员名单：刘琦、马筠萍、王敬珍、凌珂茹、程雪生 （采

购人代表）

八、成交公告发布的媒介及中标公告期限：



本成交公告在《中国政府采购网》《河南省政府采购网》《濮阳市政

府采购网》《濮阳市公共资源交易平台》上发布。

成交公告期限为 1个工作日。

九、联系方式：

1、采购人（采购文件的质疑答复人）：濮阳工学院筹建处（河南大

学濮阳工学院）

地址：河南省濮阳市经开区黄河路南、创新大道西

联系人： 陈俊坤

联系方式：16613930712

2、采购代理机构：濮阳市政府采购中心

地址：濮阳市中原路和开州路交叉口向北 50米路东

联系人：黄志锋

联系方式：0393--6966099

3、监督单位：濮阳市财政局政府采购监督管理科

地址：濮阳市华龙区古城路中段 260 号

联系方式：0393-6666735

发布人：濮阳市政府采购中心

发布时间：2025 年 7 月 22 日


	包号
	采购内容
	供应商名称
	地址
	中标金额
	E4109005080D04231001001
	濮阳工学院筹建处（河南大学濮阳工学院）新校区7号宿舍楼宿舍用品和公共计算机中心等楼栋桌椅采购项目第一
	河南金天丽科教设备有限公司
	河南省濮阳市清丰县产业集聚区
	2556836元
	E4109005080D04231001002
	濮阳工学院筹建处（河南大学濮阳工学院）新校区7号宿舍楼宿舍用品和公共计算机中心等楼栋桌椅采购项目第二
	濮阳富强家具有限公司
	河南省濮阳市清丰县柳格镇袁家村
	1069300元
	合计中标金额
	3626136元

